
اخبار كشور

با ابلاغ رئیس‌جمهور
مسئولیت شبکه نمایش خانگی

به شورای عالی انقلاب فرهنگی داده شد
رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی اعضای کمیته تدوین سیاست‌ها و 
ضوابط حاکم بر صوت و تصویر فراگیر و شبکه نمایش خانگی را منصوب 

کرد.
به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در بخشنامه‌ای 
به دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
سازمان صداوسیما و شورای عالی فضای مجازی ماده واحده مصوبه ۱۴ آذر 
۱۴۰۲ شورای عالی انقلاب فرهنگی درخصوص انتخاب اعضای این شورا در 
کمیته تدوین سیاست‌ها و ضوابط حاکم بر صوت و تصویر فراگیر و شبکه 

نمایش خانگی را ابلاغ کرد.
بر اساس این مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی آقایان ابراهیم سوزنچی، 
سید سعیدرضا عاملی و سید مرتضی میرباقری به عنوان اعضای حقیقی 
شورای عالی انقلاب فرهنگی و آقایان محمدرضا جعفری جلوه و فرشاد 
مهدی‌پور به عنوان اعضای صاحب‌نظر در حوزه رسانه برای عضویت در این 
کمیته تدوین سیاست‌ها و ضوابط حاکم بر صوت و تصویر فراگیر و شبکه 

نمایش خانگی انتخاب می‌شوند.
حمایت میهمانان بین‌المللی جشنواره فیلم فجر 

از مردم غزه
ضیافت مهمانان شرکت‌کننده در جشنواره بین‌المللی فیلم فجر با حضور 

محمد خزاعی، رئیس سازمان سینمایی ایران برگزار شد.
 مهمانان خارجی حاضر در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر در این 
مراسم، به درخواست خزاعی به نشان همدردی و همصدایی با مردم بی‌پناه 

غزه و فلسطین یک دقیقه به پا ایستاده و سکوت کردند.
رونمایی از نسخه تلویزیونی

سرود ملی برای کودکان
به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، آیین 
رونمایی از سرود ملی جمهوری اسامی ایران ویژه کودکان با حضور 
مدیر شبکه کودک و رئیس سازمان تعلیم و تربیت کودک در باغ کتاب 

برگزار شد.
در این مراسم، مجتبی همتی‌فر معاون وزیر و رئیس سازمان ملی 
تعلیم و تربیت کودک با تاکید بر رسالت اصلی این سازمان که در خط 
مقدم تربیت کودکان ایران زمین قرار دارد، گفت: هدف از تولید سرود 
ملی به شکل پویانمایی، انس و الفت کودکان با سرود ملی کشورمان 

است.
وی ادامه داد: از جمله برنامه‌های اصلی سازمان ملی تعلیم و تربیت 
کودک پخش این اثر ارزشمند در تمام مراکز و زیرمجموعه‌های تحت 

مدیریت این سازمان است.
صادق باطنی مدیر شبکه کودک و امید نیز ضمن تقدیر از تولید این 
اثر فاخر از پرچم و سرود ملی به عنوان نمادهای هویت‌ساز یاد کرد و 
گفت: ۲مؤلفه پرچم و سرود از جمله نشانه‌هایی است که هویت ملی ما 

را شکل می‌دهد.
وی اضافه کرد: پخش هر روزه این نمادهای هویت‌ساز باعث شکل 
گیری هویت ملی کشورمان در ذهن و روان کودکان ایران زمین 

می‌شود.
باطنی در ادامه از طرح شبکه کودک برای پخش اذان و تلاوت 
قرآن برای کودکان گفت و بیان کرد: شبکه کودک و امید با هدف 
نهادینه کردن ارزش‌های دینی، تولید آثار دینی از جمله اذان و تلاوت 
قرآن را که کودکان و نوجوانان اجرا می‌کنند در دستور کار دارد که 
نمایش سرود ملی به شکل انیمیشن از جمله طرح‌های نوین شبکه 

برای کودکان است.
تشریح دستاوردهای

اجلاس رؤسای سینمایی هفت کشور در تهران
نشست تشریح دستاوردهای اجلاس رؤسای سینمایی کشورهای 
منطقه در تهران با حضور کشورهای ایران، روسیه، ارمنستان، تاجیکستان، 
 ازبکستان، قرقیزستان و ترکیه امروز ۲۱ بهمن‌ماه در سالن سعدی برج میلاد

برگزار شد.
محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی در این نشست گفت: یکی از 
افتخارات این دوره از جشنواره نشست مشترک رؤسای سینمایی کشورهای 
مختلف شامل هفت کشور بود. این نشست‌ها با هدف همگرایی بیشتر و 
پرداختن عمیق‌تر و جدی‌تر به موضوع سینما بود‌. وی ادامه داد: سینما 
زبان مشترک جهانی است. سینما می‌تواند دغدغه‌های مختلف کشورها را 
مرتفع کند. سینما می‌تواند ملت‌ها را به هم نزدیک کند. کشورهای منطقه 
در این سال‌ها در حوزه سینما کمتر مورد توجه بوده‌اند و جلسات همکاری 

و همگرایی‌در این حوزه کمتر برگزار شده است. 
وی ادامه داد: بر همین اساس در یک سال گذشته در سازمان سینمایی 
سفرهایی به برخی کشورهای منطقه داشته‌ایم و تفاهم‌نامه‌هایی برای توسعه 

و تقویت سطح همکاری‌ها و تعاملات صورت گرفته است.
خزاعی خاطرنشان کرد: تا امروز تقریباً ۱۰ کشور برای ما درخواست 
تولید مشترک داشته‌اند. ما به کمک بنیاد سینمایی فارابی این طرح‌ها را 
بررسی کرده و به امید خدا در سال ۱۴۰۳ طرح‌هایی که امکان آن‌ها مهیا 

باشد به صورت اجرائی و عملی پیش خواهیم برد.
رئیس سازمان سینمایی مطرح کرد: اگر می‌خواهیم از این مرحله 
عبور کنیم و اقتصاد سینمای ما تقویت شود، باید وارد بازارهای جهانی 
شویم. یکی از راه‌های ورود به بازار جهانی تولیدات مشترک است. 
دومین راه نیز این است که زبان مشترک بین‌الملل داشته باشیم و با 
آن‌ها گفت‌وگو شود. اما این نکته هم وجود دارد که به دلیل تحریم‌های 
اعمال شده در حوزه فرهنگ گاهی پخش‌کننده‌ها این اتفاق را قبول 

نمی‌کردند.
وی افزود: سال گذشته گروه‌هایی علیه سینمای ایران فعالیت کردند و 
این موضوع سینمای ایران را کمی تحت تاثیر قرار داد. ولی امروز وضعیت 
رو به بهبودی است. در همین شرایط جالب است بدانید که ما در این ۱۰ 
سال گذشته ۲۳ فیلم تولید مشترک داشته‌ایم. این تفاهم‌نامه آغازی است 
که ما در عرصه‌های بین‌المللی و مخصوصاً در منطقه حضور جدی‌تری 

داشته باشیم.
محمدسعید شوهیون از تاجیکستان، آکژول بکبولوتوف از قرقیزستان، 
کمال اویسال معاون سازمان سینمایی ترکیه، رستم جبارو از ازبکستان و 

فیسل سویسل از ترکیه نیز از دیگر سخنرانان این کنفرانس بودند.
رادیو انتخاب آغاز به کار کرد

پخش رسمی رادیو »انتخاب« با شعار »صدای مردم« از امروز دوشنبه 
۲۳ بهمن آغاز شد. 

به گزارش خبرنگار کیهان، در آستانه برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و همچنین ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری، شبکه رادیویی »انتخاب« با هدف اطلاع‌رسانی، امید آفرینی و 
نشاط افزایی در جهت افزایش مشارکت مردمی و برگزاری انتخاباتی پرشور، 
فعالیت‌های رسمی خودرا به‌صورت ۲۴ ساعته از امروز دوشنبه ۲۳ بهمن 

ماه آغاز کرده است. 
سامانه ۳۰۰۰۰۹۵۵ جهت دریافت پیام‌های مخاطبان و برقراری 
هرگونه ارتباط با این شبکه رادیویی در اختیار علاقه‌مندان قرار دارد 
همچنین مخاطبان رادیو »انتخاب « می‌توانند از طریق برنامه کاربردی 
ایران صدا برروی تلفن همراه خود و نیز پایگاه اطلاع‌رسانی رادیو »انتخاب« 

شنونده این رادیو باشند.
گفتنی است که رادیو »انتخاب« روی موج FM ردیف 95/5 مگاهرتز 

برای علاقه‌مندان و مخاطبان این شبکه پخش می‌شود.

هدیه به خوانندگان
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اخبار ادبی و هنری

یک 22 بهمن تماشایی دیگر
مردم سنگ ‌تمام گذاشتند

بازتاب جشن ۴۵ سالگی انقلاب اسلامی 
در رسانه‌های خارجی

‌حضور حماسی و پرشکوه مردم از اقشار مختلف در جشن
۴۵ سالگی انقلاب اسلامی ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه با بازتاب 

وسیعی از سوی رسانه‌های خارجی مواجه شده است.
مراسم راهپیمایی چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی که صبح 
یکشنبه با حضور پرشور مردم در ۳۸ هزار روستا و ۱۴۰۰ شهر آغاز شد. اگرچه 
ساعت رسمی آغاز راهپیمایی ۲۲ بهمن از سوی مسئولان ساعت ۹ و نیم صبح 
اعلام شده بود اما مردم همیشه در صحنه ایران اسلامی بسیار زودتر در مسیرهای 

راهپیمایی حضور پیدا کرده‌اند.
مراسم جشن ۴۵ سالگی انقلاب اسلامی با حضور گسترده مردم ایران در نقاط 

مختلف کشور از بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های خارجی برخوردار بود.
شبکه المیادین اقدام به پوشش مراسم کرده است و خبرنگار این رسانه لبنانی 

از حال و هوای مراسم برای مخاطبان خود گزارش داد.
شبکه المسیره یمن نیز در گزارشی درباره مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن اعلام 
کرد که راهپیمایی چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران در تهران 

و دیگر استان‌های ایران آغاز شده است.
خبرگزاری العهد نیوز عراق نیز از برگزاری راهپیمایی چهل و پنجمین سالروز 

پیروزی انقلاب اسلامی ایران در تهران و دیگر استان‌های ایران خبر داد.
خبرگزاری آسوشیتدپرس در بازتاب این رویداد گزارش کرد که هزاران ایرانی 
یکشنبه در خیابان‌ها و میدان‌های مهم شهرهای خود که به مناسبت جشن انقلاب 
شهر خود با پرچم‌ها، بادکنک‌ها و پارچه‌نوشته‌هایی تزیین شده بود که در آن‌ها 

شعارهای انقلابی و دینی نوشته شده بود، راهپیمایی کردند.
آسوشیتدپرس گزارش کرد که راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال در بحبوحه تشدید 

تنش‌ها در غرب آسیا به واسطه تداوم جنگ غزه در حال برگزاری است.
این خبرگزاری آمریکایی سپس به طور خاص به راهپیمایی جشن انقلاب در 
تهران اشاره کرد و نوشت که مردم تهران با تکان دادن پرچم جمهوری اسلامی 
ایران و حمل پلاکاردهایی که بر روی آن‌ها »مرگ بر آمریکا« و »مرگ بر اسرائیل« 
نوشته شده بود، شعار سرمی‌دادند. در برخی نقاط مسیرهای راهپیمایی هم 

پرچم‌‌های آمریکا و اسرائیل به آتش کشیده شد.
شبکه المنار لبنان نیز به پوشش مستقیم مراسم راهپیمایی 22 بهمن و 

سخنان رئیس‌جمهور کشورمان در این مراسم پرداخت.
العهد الاخباری لبنان نیز به پوشش این مراسم و سخنرانی ابراهیم رئیسی 

رئیس‌جمهور ایران پرداخت.
خبرگزاری سانا سوریه نیز با اشاره به برگزاری جشن چهل و پنجمین سالروز 
انقلاب اسامی ایران در تهران و دیگر شهرهای ایران به نمایش دستاوردهای 

نظامی کشورمان در حاشیه این مراسم نیز پرداخت.
پیام حزب عدالت و توسعه ترکیه

به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
دفتر امور خارجی حزب عدالت و توسعه ترکیه در شبکه اجتماعی ایکس 
)توئیتر سابق(، پیامی به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 

ایران منتشر کرد.
پیام الهام علی‌اف به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران

الهام علی اف رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان در پیامی به سید ابراهیم 
رئیسی در چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسامی ایران اعلام کرد: از 
طرف خودم و مردم )جمهوری( آذربایجان، به شما و تمام ملت به مناسبت جشن 
ملی جمهوری اسامی ایران-روز پیروزی انقلاب اسامی- تبریک می‌گویم. 
ارزش‌های معنوی مشترک بین مردمان ما اساس خوبی برای توسعه روابط و 
همکاری‌های بین دولت‌های )جمهوری( آذربایجان و ایران است. تعامل بین 
کشورهای ما در حوزه‌های تجاری، اقتصادی، حمل‌ونقل و دیگر حوزه‌ها امروز 
به سطح رضایت‌بخشی رسیده است. روابط میان باکو و تهران همچنان در جوی 

دوستانه و همکاری »در راستای منافع ملتمان« همچنان توسعه خواهد یافت.
پیام تبریک دولت روسیه 

ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه در پیامی ویدئویی 
چهل‌وپنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسامی ایران را به رهبر معظم و مردم 

ایران تبریک گفت.
زاخارووا در این پیام ویدئویی به جنبه‌های مهم روابط دو کشور همچون 

شانگهای، بریکس و اتحادیه اوراسیا نیز می‌پردازد.
در بخشی از پیام تبریک زاخارووا آمده است: جمهوری اسلامی ایران )۱۱ 
فوریه/۲۲ بهمن(، سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را جشن می‌گیرد. امسال چهل و 
پنجمین سالگرد انقلاب در سال ۱۹۷۹ )۱۳۵۷( است. ما صمیمانه به دوستان‌مان 
تبریک می‌گوییم. وی همچنین تاکید کرد: تماس‌های فشرده بین روسیه و ایران 

در سطوح مختلف، به ویژه در بالاترین سطح در حال گسترش است.
همچنین حساب کاربری وزارت خارجه روسیه در شبکه اجتماعی ایکس)توئیتر 
سابق( نیز با انتشار تصاویری از نورپردازی میدان آزادی در شب سالروز پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی، نوشت: چهل‌وپنجمین سالروز انقلاب اسلامی را به 
رهبری و مردم ایران صمیمانه تبریک عرض می‌نماییم. روابط روسیه-ایران برپایه 
سنت‌های دوستی، حسن همجواری و احترام متقابل استوار است. برای مردم ایران 

صحت، موفقیت و سعادت آرزومندیم.
پیام‌های تبریک جداگانه پادشاه و ولیعهد عربستان

به مناسبت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی
سلمان بن عبدالعزیر آل‌سعود، پادشاه و محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان 
سعودی در پیام‌هایی جداگانه چهل‌وپنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران 

را به سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور کشورمان تبریک گفتند.
به گزارش مهر، در بخشی از این پیام آمده است: سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه 
و محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی مراتب تبریک صمیمانه خود را به 
این مناسبت به ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران تقدیم و برای دولت و ملت 

جمهوری اسلامی ایران پیشرفت و شکوفایی روزافزون آرزو کردند.
معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور:

عضو گروهک تروریستی داعش
به هلاکت رسید

معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور گفت: یکی از اعضای گروهک 
ترویستی داعش هنگام ورود به کشور در مرز عراق در درگیری مسلحانه 

به هلاکت رسید.
سید مجید میراحمدی معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور در گفت‌و‌گو با ایرنا، 
با بیان اینکه راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال در سراسر کشور بدون هیچ مشکل امنیتی 
برگزار شد، تصریح کرد: در تمامی استان‌ها نسبت به سال قبل حضور باشکوه‌تر مردم 

را شاهد بودیم و این حضور با روند افزایشی همراه بود.
به گفته وی در استان‌های سیستان بلوچستان، کردستان و خوزستان و سایر 
استان‌ها مردم با مشارکت بالاتری در راهپیمایی ۲۲ بهمن حضور یافتند و درصد 

افزایش بعد از جمع‌بندی توسط مسئولین امر اعلام خواهد شد.
راهپیمایی با امنیت کامل برگزار شد 

میراحمدی بیان کرد: برخلاف همه نگرانی‌هایی که جریان‌های ضد انقلاب سعی 
کرد بعد از حادثه تروریستی کرمان برای مردم ایجاد کنند، مردم همیشه در صحنه 
انقلابی بدون هیچ‌گونه نگرانی با شکوه‌تر و با عظمت بیشتری در راهپیمایی امسال 
شرکت کردند که این نوید مشارکت پرشور و قابل توجه مردم در انتخابات پیش ‌رو 
را خواهد داشت. معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور در پاسخ به این سؤال که آیا در 
طی این مدت مورد مشکوکی توسط دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی شناسایی شده 
است یا خیر گفت: دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی، تلاش‌های شبانه‌روزی و اقدامات 
گسترده و پیشگیرانه‌ای انجام دادند و تمام عناصر احتمالی که ممکن بود متصل به 

جریان‌های تروریستی باشند را تحت نظارت و کنترل داشتند.
عضو گروهک تروریستی داعش در مرز عراق به هلاکت رسید

وی این خبر را هم داد که در شب گذشته یک عنصر تروریستی داعش هنگام 
ورود از مرز عراق به داخل کشور در درگیری مسلحانه به درک واصل شد.

به گزارش ایرنا، میراحمدی خاطر نشان کرد: باید از سربازان گمنام امام زمان 
تقدیر کرد که با هوشیاری و تسلط کامل شرایط را کنترل کردند و اقدامات گسترده 
و شبانه‌روزی را به انجام رساندند. وزیر کشور و شورای امنیت جلسات را به صورت 
مستمر برگزار کرد و وظایف هر دستگاهی را مشخص کرد و دائما رصد و کنترل خود 
را داشت و در سایه تلاش‌ها و هوشیاری‌ها و بیداری خود مردم تا این لحظه از مرز تا 

عمق کشور هیچ مشکل امنیتی نداشتیم.

رأی اکثریت از نگاه قرآن
»و اگر اکثر کسانی را که در روی زمین هستند، 
اطاعت کنی)و حرف‌های غیرمنطقی آنها را بپذیری در 
این صورت( تو را از راه خدا گمراه می‌کنند. آنها تنها 
از گمان خود پیروی می‌کنند و از روی تخمین و حدس 

حرف می‌زنند.«
انعام- 116

سرویس سیاسی ـ
1400 بخش و شهر و 35 هزار روستا روز یکشنبه در 
یوم الله 22 بهمن میدان حضور، مجاهدت و اعلام وفاداری 
مردم به آرمان‌های انقلاب و نظام اسامی و شهیدان و 

عرصه بیزاری و کوبیدن سیلی به دشمنان بود.
پهنه ایران، دیروز جلوه عشق وصف‌ناپذیر مردم به ارزش‌های 
انقلاب بود. ملت بزرگ ایران در یوم الله 22 بهمن و در سالروز 
45 سالگی انقلاب اسلامی با شعار »مرگ بر آمریکا«، »مرگ بر 
اسرائیل« و »مرگ بر انگلیس« به خیابان‌ها ریختند و آرزوهای 
رژیم مافیایی آمریکا، رژیم پلید صهیونیستی و انگلیس خبیث 
را بار دیگر لگدمال کردند. 1400 بخش و شهر و 35 هزار روستا 
روز یکشنبه میدان حضور، مجاهدت و اعام وفاداری مردم به 
آرمان‌های انقلاب و نظام اسامی و شهیدان و عرصه بیزاری و 
کوبیدن سیلی به دشمنان بود. حضوری باشکوه که بار دیگر 

تماشایی و پرشورتر از قبل بود و مردم سنگ‌تمام گذاشتند.
حضور مردم در راهپیمایی 22 بهمن 

افزایش 20 تا 50 درصدی داشت
سیدمجید میراحمدی، معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور 
اعلام کرد؛ براساس آمار جمع‌آوری شده ما به طور متوسط بیش 
از ۲۰ درصد افزایش حضور مردم را نسبت به سال قبل داشتیم 
 حتی در برخی از استان‌ها هم افزایش حضور مردم بیش از

۵۰ درصد گزارش شده است.
 اگرچه ساعت رسمی آغاز راهپیمایی ۲۲ بهمن ساعت
۹ و نیم صبح اعلام شده بود، اما مردم ایران اسلامی بسیار زودتر 

در مسیرهای راهپیمایی حضور پیدا کرده‌اند.
نمایش ماهواره‌بر سیمرغ در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن

در تهران، در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن و در میدان آزادی، 
»ماهواره‌بر سیمرغ« و »ماهواره‌بر سفیر امید« تولید وزارت دفاع 
و پشتیبانی نیروهای مسلح که به تازگی توانست در یک پرتاب 
موفق سه ماهواره را در مدار قرار دهد، در معرض عمومی قرار 

گرفت.
نمایش موشک قیام در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن

سامانه موشکی »قیام«، »حاج قاسم سلیمانی« و »سجیل« 
در راهپیمایی در معرض دید مردم قرار گرفت.

حضور کودکان دهه نودی؛ جلوه‌ ویژه راهپیمایی
حضور کودکان دهه نودی به راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال 
جلوه‌ای ویژه داده بود. مشت‌های گره‌کرده و پلاکاردهای حاوی 
شعارهای »مرگ بر آمریکا«، »ملت ما می‌میرد ذلت نمی‌پذیرد« و 

»مرگ بر اسرائیل« در دست تظاهرکنندگان بود.
در میانه جمعیت حاضر در راهپیمایی ۲۲ بهمن، تمثال شهدا 
نیز خودنمایی می‌کرد. یکی از این شهدای عزیز، شهید آرمان 

علی‌وردی بود.
قطعنامه راهپیمایی سراسری ۲۲ بهمن؛

ملت ایران »انتخابات« را نماد اقتدار و امنیت ملی می‌داند
قطعنامه راهپیمایی سراسری یوم الله ۲۲ بهمن ۱۴۰۲ صادر 

شد که در آن آمده است:
»بسم الله الرحمن الرحیم

کْرِ أنََّ الْرَْضَ یرَِثهَُا عِبَادِیَ  بوُرِ مِنْ بعَْدِ الذِّ وَلقََــدْ کَتَبْنَا فیِ الزَّ
الحُِونَ الصَّ

انقلاب اسامی ایران حقیقتی برخاسته از سنت الهی و 
نوآوری بزرگ تاریخی در امتداد حرکت انبیای الهی است که 
مضمون بعثت را در دوره‌ی معاصر تجدید و خطّ مستمرّ بعثت 
نبوی با اندیشه‌ بلند یک مرد الهی و با اتکاء به ایمان و عقاید 
و انگیزه‌ها و عواطف مردمی پایه‌ریزی گردید. این بنای استوار 
که ولادت جدیدی برای اسام بود، ریشه‌های آن همان شجره‌ 
ــمَاءِ«، و حرکت  طیبه‌ای است، که »أصَْلُهَا ثاَبتٌِ وَفَرْعُهَا فیِ السَّ
تمام ناشدنی است که با اتکای به خداوند منان و پیوند عمیق 
و مستحکم مردم با ایمان و بر پایه مردم‌سالاری و نقش بنیادین 

مردم ادامه خواهد یافت و ان‌شاءالله به قیام آخرین ذخیره الهی 
و منجی عالم بشریت بقیهًْ الله الاعظم امام زمان )عجل الله تعالی 

فرجه الشریف( متصل خواهد شد.
در ادامه این قطعنامه خاطرنشان شده است: اینک در طلیعه 
چهل و ششمین بهار عزت و آزادی که انقلاب اسلامی با اقتدار 
ذاتی خود، روح تازه‌ای در کالبد امت اسامی دمیده و با بسط 
»گفتمان مقاومت و ظلم‌ستیزی« و عرصه‌های تقابل راهبردی با 
نظام سلطه و استکبار به فراسوی جغرافیای ایران اسلامی، فصل 

نوینی را فراروی جامعه‌ بشری قرار داده و نویدبخش ظهور »هندسه 
قدرت و نظم نوین جهانی« گردیده است، ما شرکت‌کنندگان در 
راهپیمایی سراسری و دشمن‌شکن یوم الله ۲۲ بهمن ماه که در 
تقارن با تحولات سرنوشت ساز منطقه‌ای و پیروزی و مقاومت 
سلحشورانه و تاریخ ساز مردم مظلوم غزه و مجاهدان مؤمن و 
شجاع فلسطینی برابر جنایات رژیم کودک‌کش و حیوان‌صفت 
صهیونیستی، اهمیت مضاعف و معناداری یافته است؛ مواضع 

خود را با بانگ رسای توحیدی »الله اکبر« و »خامنه‌ای رهبر« به 
جهانیان اعلام می‌داریم:

۱- ملت انقلابی و شهیدپرور ایران اسلامی، با گرامیداشت 
یاد و خاطره شهیدان والامقام و تجلیل از حماسه‌آفرینی‌های 
ایثارگران و خانواده‌های معظم شهدای گرانقدر، ضمن تجدید 
میثاق با آرمان‌های بلند بنیانگذار انقلاب اسامی ایران حضرت 
امام خمینی)ره(، رمز تداوم انقلاب اسلامی و پیشرفت همه‌جانبه 
کشور را تمسک به »ولایت مطلقه فقیه« و اطاعت از رهنمودهای 

حکیمانه و خردمندانه رهبر فرزانه انقلاب )مدظله‌العالی( دانسته و 
هر حرکتی را که در پی تغییر مسیر انقلاب و یا تبیینی برخلاف 
اصول برگرفته از مکتب امامین انقلاب باشد را شدیداً محکوم 

می‌نماید.
۲- اتحاد، انسجام، وحدت و وفاق ملی حول محور ولایت 
فقیه و رهبری معظم انقلاب را ضامن و پیشران اصلی پیروزی 
ایران اسامی برای عبور از بحران‌ها، فتنه‌ها و چالش‌های ناشی 
از توطئه‌های دشمنان خارجی و بدخواهان داخلی دانسته و با 

تاکید بر لزوم تعمیق همدلی و هم‌افزایی بین قوای سه گانه و آحاد 
مسئولان و نهادهای نظام برای تضمین پیشرفت و موفقیت کشور 
و برون‌رفت جامعه از چالش‌ها و مشکلات امروز در عرصه‌های 
مختلف به‌ویژه در حوزه اقتصادی و فرهنگی، هرگونه مسامحه 
و بی‌عملی در این عرصه‌ها را‌ گریز از مسئولیت‌های شرعی و 
قانونی تلقی و شناسایی، محاکمه و برخورد قاطع با مجرمین را 

خواستاریم.

۳- ملت هوشیار ایران، دستاوردها و توانمندی‌های غرورآفرین 
علمی در ساحت‌های گوناگون به‌ویژه نظامی و دفاعی و همچنین 
اقتدار و نفوذ معنوی و تعیین‌کننده منطقه‌ای ایران اسامی که 
به یمن مجاهدت‌های نیروهای مسلح جمهوری اسلامی به ویژه 
پرچم‌داری سیدالشهدای جبهه مقاومت اسلامی شهید قدس 
»سپهبد پاسدار حاج قاسم سلیمانی«حاصل شده است را سرمایه 
راهبردی و نماد قدرت بازدارندگی کشور دانسته و ضمن تاکید 
بر تداوم این راهبرد، به دشمنان این سرزمین هشدار می‌دهد از 

هرگونه خطای محاسباتی و رؤیاپردازی برای تضعیف و یا تعرض 
به این حوزه که خط قرمز ایرانیان است، اجتناب ورزیده و خود 
را هدف ضربه قاطع و پاسخ‌های متقابل و پشیمان‌کننده ایران 

مقتدر قرار ندهند.
۴- ملت ایران با یادآوری پیروزی شکوهمند و تاریخی 
»طوفان الاقصی« و شکست غیرقابل ترمیم ارتش صهیونیستی، 
مصیبت امروز غزه را مصیبت بشریت و نشان‌دهنده ناکارآمدی 
و بطلان نظم کنونی جهانی قلمداد و ضمن محکومیت شدید 
جنایات ضدبشری و نسل‌کشی صهیونیست‌ها که با پشتیبانی 
بی‌محابا و همه‌جانبه آمریکای خبیث و جنایتکار صورت می‌پذیرد، 
حمایت باشکوه، معنادار و الهام‌بخش از مردم غزه و مبارزان 
فلسطینی را مورد تحسین و تجلیل قرار می‌دهد و از دولت‌های 
اسامی می‌خواهد در پاسخ به مطالبه امت اسلامی از هرگونه 
حمایت و کمک به رژیم جعلی و گرگ‌صفت صهیونیستی پرهیز 
و با قطع رابطه اقتصادی ضربه قاطع و تعیین‌کننده‌ای بر پیکر 

محتضر غاصبان فلسطین و قدس شریف وارد سازند.
۵- ملت ایران از جامعه بین‌المللی می‌خواهد ضمن لغو 
عضویت رژیم جعلی و کودک‌کش صهیونیستی، نمایندگان 
و سفیران این رژیم دیوسیرت را به جرم نسل‌کشی، جنایات 
وحشیانه و پاکسازی قومی از سازمان ملل و سراسر جهان اخراج 
نماید و از وزارت‌خارجه مصرانه خواستار اهتمام جدی و پیگیری 

برای تحقق این مطالبه به حق و قانونی هستیم.
۶- ملت ایران »خواص« و شخصیت‌های مرجع و تأثیرگذار 
بر افکار عمومی را »شتاب دهندگان حقیقی« در جامعه دانسته 

و با تاکید بر لزوم هوشمندی و هوشیاری نسبت به نقشه‌های 
دشمن برای دورسازی خواص از ایفای نقش شتاب‌دهندگی 
خود به ویژه در بزنگاه‌ها و مواقع حساس، از آنان می‌خواهد 
مسئولیت خطیر و تاریخی خود در جهاد تبیین و خنثی‌سازی 
تردیدافکنی و شک‌آفرینی بدخواهان را درک و با عمل انقلابی و 
غیرمحافظه‌کارانه، از هرگونه کوتاهی و سستی در این میدان که 

نابخشودنی است پرهیز نمایند.
۷- ملت قدرشناس ایران با حمایت از دولت مردمی و 
خدمتگزاران پرتلاش نظام مقدس جمهوری اسامی ایران و 
قدردانی از اقدامات و دستاوردهای ارزنده دولت سیزدهم در 
عرصه‌های مختلف، خواستار اتخاذ راهکارهای مناسب برای مهار 

تورم و مقابله جدی با اخلالگران اقتصادی است.
۸- ملت مؤمن و انقلابی ایران، با یادآوری اهداف، برنامه‌ها 
و مقاصد شوم و شیطانی دشمن در میدان جنگ شناختی که 
با بهره‌گیری از فضای‌ مجازی و شبکه‌های اجتماعی صورت 
می‌پذیرد، از همه دستگاه‌ها و نهادهای مسئول به‌ویژه صدا و سیما 
و نیز فعالان جهادی و انقلابی در عرصه فرهنگ و رسانه می‌خواهد 
با رصد، اشراف و اقدام بموقع، نقشه‌های بدخواهان ایران عزیز که 
با تحریف و تولید روایت‌های جعلی، دروغ‌پردازی، تردیدافکنی و 
سیاه‌نمایی در پی تضعیف ارکان نظام، تخریب سرمایه اجتماعی 
و سیاسی کشور و ناامیدسازی مردم به ویژه نسل آینده‌ساز جوان 
کشور هستند را خنثی کرده و از هرگونه غفلت و سهل‌انگاری در 

این زمینه خودداری کنند.
۹- ملت هوشیار و زمان‌شناس ایران، با آگاهی از اهمیت 
انتخابات آینده »مجلس شورای اسامی« و »مجلس خبرگان 
رهبری«‌، »انتخابات« را مظهر »مردم‌سالاری دینی« و نماد »اقتدار 
و امنیت ملی« و »زمینه‌ساز تحول و گره‌گشایی از مشکلات و 
تأمین نیازها« می‌داند و روح نقش‌آفرینی در حل تنگناها و 
چالش‌های فراروی کشور به‌ویژه در حوزه اقتصاد و معیشت مردم و 
به یاری خداوند متعال حضور پرشور، انقلابی و حداکثری خود در 
انتخابات ۱۱ اسفند ماه را صحنه تجدید تبعیت و بیعت با امام راحل 
عظیم‌الشأن و لبیک به دعوت رهبر معظم انقلاب)مدظله‌العالی( و 
باطلسازی نقشه‌های شوم و فریبنده دشمن برای تزریق ناامیدی و 

کاهش مشارکت مردمی قرار خواهد داد.

در پرتو وحی

رهبرمعظم انقلاب حفظه‌الله: 
مجلس مرعوب آمریکا، اشراف را حاکم و مملکت را بدبخت 

می‌کند.

رئیس‌جمهور با مردود دانستن دوگانه یا »پیشرفت«، 
یا »ایستادگی بر مبانی و اصول انقلاب«، افزود: امروز ملت 
عزیز ما اثبات کرده است که با ابتناء به مبانی حیات‌بخش 
انقلاب اسامی و قانون اساسی و سیاست‌های نظام هم 
می‌توان کشور را پیش برد و پیشرفت داشت و هم بر مبانی 

و اصول انقلاب پافشاری کرد.
دکتر سید ابراهیم رئیسی پیش از ظهر یکشنبه در اجتماع 
عظیم راهپیمایان چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی 
در میدان آزادی تهران با بیان اینکه ملت بزرگ ایران با توکل به 
خدا و اعتماد به نفس، انسجام ملی و پیروی از رهنمودهای رهبران 
انقلاب اسلامی، انقلاب شکوهمند خود را 45 سال پرثمر، پربرکت، 
اثربخش و تحول‌آفرین تداوم داده است، تصریح کرد: دشمنان 
ملت ایران مشکلات بسیاری را در مسیر این ملت و انقلاب ایجاد 
کردند، اما ملت بیدار، بصیر، زمان‌شناس و آگاه ایران توانست بر 

همه آنها غلبه کند.
رئیس‌جمهور فتنه‌های جریان نفاق و تجزیه‌طلبان، کودتا، 
جنگ تحمیلی، ترور و ایجاد ناامنی‌ها را بخشی از مشکلاتی 
دانست که دشمن به ملت ایران تحمیل کرد، اما مردم ایران 
به خوبی این توطئه‌ها را شناخت و با مقاومت و ایستادگی این 
نقشه‌ها را خنثی کرد و افزود: امروز بعد از دوران تشکیل و تثبیت 
نظام و توسعه پیام انقلاب شکوهمند اسلامی و ایجاد بیداری در 
منطقه و آنچه از دستاوردهای انقلاب اسلامی شاهدیم، می‌بینیم 
که نظام جمهوری اسلامی همچنان مقتدرانه به پیش رفته و هیچ 

مانعی را در مسیر خود به رسمیت نمی‌شناسد.
راهپیمایی 22 بهمن نه گرامیداشت یک رخداد

در 45 سال گذشته بلکه پاسداشت گفتمانی است
که امروز و آینده ایران را رقم می‌زند

دکتر رئیسی با اشاره به اینکه دشمن با جنگ نظامی، 
اقتصادی، رسانه‌ای و روانی و اخیرا جنگ ترکیبی برای متوقف 
کردن ملت بزرگ ایران به میدان آمد، اما این ملت از همه این 
عرصه‌ها پیروز بیرون آمد و توانست دشمن را مایوس کند، اظهار 
داشت: بزرگداشت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در 22 بهمن 
تنها گرامیداشت یک رخداد در 45 سال گذشته نیست بلکه 
پاسداشت گفتمانی است که امروز و آینده ایران اسلامی را رقم زده 
و حرکت ملت ایران بر اساس همین گفتمان که پرچمدار آن امام 
راحل و رهبری معظم انقلاب اسلامی هستند، تنظیم شده است.
گفتمان انقلاب اسلامی؛ گفتمانی برتر، تحول‌آفرین، اثربخش

و حاوی پیام رهایی، استقلال، مقاومت
و ایستادگی در مقابل دشمنان برای ملت‌ها

رئیس‌جمهور گفتمان انقلاب اسامی را گفتمانی برتر، 

تحول‌آفرین، اثربخش و حاوی پیام رهایی، استقلال، مقاومت 
و ایستادگی در مقابل دشمنان برای ملت‌ها توصیف و تصریح 
کرد: در 45 سال گذشته پیام‌های انقلاب اسلامی و آنچه مردم 
عزیز ما خواستند، با تلاش و مقاومت تحقق یافت و عزت را 
به جای ذلت و استقلال را به جای وابستگی همه‌جانبه‌ای 
که کشور به بیگانگان داشت، نشاند. دکتر رئیسی با بیان 
اینکه امروز محور اصلی پیام ملت ایران استقلال بود و امروز 
ایران اسلامی مستقل‌ترین کشور در جهان است، گفت: ایران 
اسلامی کشوری وابسته به شرق و غرب نیست، خود تشخیص 
می‌دهد، تصمیم می‌گیرد و اقدام و عمل می‌کند. پیام نه شرقی 
و نه غربی همواره مورد توجه ملت ایران بوده و هست و امروز 
در 45 سالگی انقلاب اسلامی ما اعلام می‌کنیم که ملت ایران 
بر این سیاست استوار بوده و از شرق و غرب و هیچ کشور 
قدرتمندی دستور نمی‌گیرد چرا که خود دارای قدرت، جایگاه 

و اقتدار است.
رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: گذشت آن زمانی که رؤسای 
قدرت‌های بزرگ به تهران بیایند و بدون حضور مسئولین عالی 
برای ایران تصمیم بگیرند. امروز ایران از استقلال برخوردار است.

برخلاف آنچه مدعیان آزادی بیان می‌کنند 
آزادی حقیقی در این کشور و نظام جاری است

دکتر رئیسی با بیان اینکه امروز آزادی فکر و اندیشه، آزادی 
قلم و بیان و آزادی در حوزه‌های مختلف در ایران تضمین شده 

است، اظهار داشت: گذشت آن زمان که برای یک اعلامیه یا 
نوشته افراد را هفته‌ها شکنجه می‌کردند. امروز در فضای رسانه‌ای، 
مجازی و دیجیتال انتقادات و سخنان گفته و نوشته می‌شود؛ 
آزادی در ایران اسامی به برکت انقلاب اسلامی تضمین شده و 
برخلاف آنچه مدعیان آزادی بیان می‌کنند، آزادی حقیقی در این 

کشور و نظام جاری است.
رئیس‌جمهور بیان داشت: امروز در ایران اسلامی احترام به 
رای و خواست جمهور مردم برخلاف مدعیان دموکراسی به شکل 
واقعی وجود دارد و همه نهادهای انقلاب و کشور با رای ملت 
تعیین و مستقر می‌شوند. یکی از افتخارات جمهوری اسلامی این 
است که از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون به ازای هر سال 
یک انتخابات برگزار کرده و برای تشکیل همه نهادها به رای مردم 

مراجعه کرده است.
کسانی که مدعی دموکراسی هستند

به رای و خواست مردم فلسطین و یمن
و حتی نظر مردم خودشان احترام نمی‌گذارند

دکتر رئیسی گفت: کسانی که مدعی دموکراسی هستند به 
رای و خواست مردم فلسطین و یمن و حتی نظر مردم خودشان 
احترام نمی‌گذارند، اما نظام جمهوری اسلامی مبتنی بر جمهوریت 
شکل گرفته و ملاک در این نظام همان‌گونه که امام راحل ما 
فرمودند رای مردم است؛ میزان رای مردم است که بدون رای، 
تشخیص، حضور و مشارکت آنان امکان انجام هیچ کاری در کشور 

نیست. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه هر جا که حضور و پشتوانه 
مردمی داشتیم آنجا عرصه موفقیت ما بوده است، تصریح کرد: 
در دوران دفاع مقدس و در عرصه‌های مختلف دیگر سیاسی و 
اجتماعی و امروز در عرصه پیشرفت، موفقیت ما در گرو حضور 

و مشارکت مردم است.
دکتر رئیسی با بیان اینکه جمهوری اسلامی در 8 سال جنگ 
تحمیلی اجازه نداد یک وجب از خاک کشور جدا شود، خاطرنشان 
کرد: همه اطلاع دارند که چگونه در گذشته با یک تشر آمریکا 
ایران جزایر خود را واگذار کرد، اما امروز به برکت انقلاب اسلامی 
و تقویت اقتدار نظامی و دفاعی کشور دیگر هیچ‌کس تصور تجاوز 

به این آب و خاک را هم در سر نمی‌پروراند.
رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه امروز دیگر ادبیات دشمن در 
مواجهه با جمهوری اسامی تغییر کرده و دیگر کسی از وجود 
گزینه نظامی روی میز سخن نمی‌گوید، گفت: دیگر کسی حتی به 
این حرف‌ها فکر هم نمی‌کند و این به برکت بنیه دفاعی، نیروهای 
مسلح توانمند و مردم متدین و حاضر در صحنه ایران اسلامی 

است.
دکتر رئیسی تاکید کرد: وقتی دشمن این حضور میلیونی را 
در بیش از هزار و 400 شهر و 35 هزار روستای کشور می‌بیند که 
مردم به میدان آمده و فریاد دفاع از انقلاب اسلامی سر می‌دهند، 
دیگر کسی جرات نمی‌کند به تجاوز به این آب و خاک حتی 

فکر کند.
قریب به 10 هزار شرکت دانش‌بنیان در کشور فعال هستند

رئیس‌جمهور به پیشرفت‌های بسیار ملت ایران اشاره 
کرد که به برکت خداباوری و خودباوری به دست آمده 
و افزود: امروز ایران از پیشرفت‌های بزرگی در عرصه‌های 
هسته‌ای، نظامی، علمی و فناوری برخوردار است و در کنار 
پارک‌های متعدد علم و فناوری، قریب به 10 هزار شرکت 
دانش‌بنیان در کشور فعال هستند. امروز ایران اسلامی 
رتبه پانزدهم علمی دنیا را در اختیار دارد و در منطقه 
حرف اول را در تولید علم می‌زند و در بسیاری عرصه‌ها 
به خودکفایی دست یافته است. دکتر رئیسی با اشاره به 
پیشرفت‌های کشور در عرصه‌های پزشکی، تولید دارو، نانو 
و بیوتکنولوژی به برکت انقلاب اسلامی و مجاهدت جوانان 
برومند کشور، اظهار داشت: قبل از انقلاب برای تعمیر یک 
دستگاه باید معطل مستشاران خارجی می‌شدیم، اما امروز 
در حوزه‌های مختلف استقلال، اقتدار و افتخار کسب کردیم 
و توانمندی‌های به‌روز داریم. اینها به برکت اسلام، آموزه‌های 

دین و آموخته‌های امام)ره( و رهبری است. 
بقیه در صفحه ۱۱ �

رئیسی در اجتماع راهپیمایان 22 بهمن تهران:

ملت ایران ثابت کرد با ابتناء به مبانی انقلاب 
هم می‌توان پیشرفت داشت هم بر اصول انقلاب پافشاری کرد
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